
UCHWALA NR ML

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .M.j£$%&t$Z. 2016 roku

w sprawie dokonania zmian uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 222 ust. 1 i ust. 4, art. 257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z p6zn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaty Nr XV/147/15

Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwaty budzetowej

Wojew6dztwa Lubuskiego na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r., poz. 2738) uchwala si?, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si? zmiany:

1) w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2016 rok w zakresie okreslonym

wzaiaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2016 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 422.728.622 zl

- plan dochodow biezacych 314.798.222 zl

- plan dochodow majatkowych 107.930.400 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 435.594.279 zl

- plan wydatk6w biezacych 297.742.429 zl

- plan wydatkbw majajkowych 137.851.850 zl

- deficyt budzetu wynosi 12.865.657 zl

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si? Marszalkowi Wojewbdztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwafa wchodzi w zycie z dniem podj?cia.
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Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2016 rok
Zat^cznik Nr 1 do uchwaty nr J6///£//////' '/£ Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 26

Dziat

150

Rozdziat

15011

Paragraf

0909

6669

Tresc

Pizetw6rstwo pizemystowe

Rozwoj ptzedsisbiorczosci

Wpiywy z odsetek od dotacji oraz ptatnoSci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o kt6rych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysoko^ci
Wpiywy ze zwrotbw dotacji oraz platnoSci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o klbrych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiemej wysokosci, dotycza.ce dochodow maja.tkowych

Razem:

Przed zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

422728171,00

Zmiana

451,00

451,00

171,00

280,00

451,00

Po zmianie

451,00

451,00

171,00

280,00

422 728 622,00

BeSTia Stronal



Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2016 rok
Zat^cznikNr2douchwaty nr £&lA&/l/l//t£ Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego zdnia

Dziat

ISO

758

801

853

854

Rozdziat

15011

75818

80102

80111

85332

85420

Paragraf

4569

6569

4810

4040

4040

4018

4019

4048

4049

6050

6060

4010

Tresc

Przetwfrstwo przemystowe

Rozwoj przedsiebiorczoSci
Odsetki od dotacji oraz ptatnosti: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci
Zwroty dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
Drzeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktbrych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci, dotycza.ce wydatkow majafcowych.

R6zne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe specjaine

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gimnazja specjaine

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostate zadania w zakresie poTrtyki spotecznej

Wojewodzkie urzedy pracy

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

V\Vnagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Mtodziezowe osrodki wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Przed zmianq

9478505,00

5413505,00

0,00

0,00

7 339 230,00

7339230,00

3 689 230,00

16069473,00

373214,00

20 220,00

1180268,00

64055,00

15062699,00

9 979 716,00

1 691 580,00

307 696,00

115943,00

21 219,00

45000,00

0,00

5036784,00

3112830,00

1 875 000,00

Zmiana

451,00

451,00

171,00

280,00

-130000,00

- 130 000,00

- 130 000,00

0,00

178,00

178,00

- 178,00

- 178,00

0,00

0,00

- 1 983,00

-351,00

1 983,00

351,00

-45000,00

45000,00

0,00

0,00

-2516,00

Po zmianie

9 478 956,00

5413956,00

171,00

280,00

7 209 230,00

7 209 230,00

3 559 230,00

16069473,00

373 392,00

20 398,00

1 180090,00

63 877,00

15 062 699,00

9 979 716,00

1 689 597,00

307 345,00

117926,00

21 570,00

0,00

45 000,00

5 036 784,00

3112830,00

1 872 484,00
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900

90011

4040

2800

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska

Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarid Wodnej

Dotacja celowa z budzetu dla pozoslatych jednostek zaliczanydi do
sektora finansow publicznych

Razem:

145 300,00

1 297 373,00

127 500,00

0,00

435593828,00

2516,00

130 000,00

1X000,00

130 000,00

451,00

147816,00

1 427 373,00

257 500,00

130000,00

435 594 279,00

Strona 2
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